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
moncie w  kamienicy z  1898 roku. Ogrzewanie gazowe, 
nowe instalacje, nowe okna drewniane dźwiękoszczelne 
i antywłamaniowe, odnowione parkiety dębowe. W kuchni 
okno od strony podwórka z roletą antywłamaniową. Kominek 
z marmuru, włoskie meble kuchenne Del Tongo z AGD firmy 
Ariston i Smeg, glazura i terakota hiszpańska. Nowa stolar-
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Do sprzedania mieszkanie – Kraków, ul. Brożka
Spółdzielcze własnościowe o pow. 30 m2 na II piętrze w budynku 
wielokondygnacyjnym. Dwa pokoje, kuchnia połączona z pokojem 
dziennym oraz łazienka. Mieszkanie zostało przeprojektowane i 
przebudowane w 2009 r.      Cena 250.000 zł  |  Kontakt: 608-597-032 
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ka wewnętrzna oraz drzwi wejściowe. W  łazience glazura 
i terakota hiszpańska, armatura Hansgrohe, ceramika Roca, 
wanna Jacuzzi, ogrzewanie podłogowe.

Cena 550.000 zł
Tel. 601-480-169

Kraków, ul. Konarskiego
24,7 m2, parter, jednopokojowe z  aneksem kuchennym 
w przedpokoju i łazienką. Mieszkanie kilka lat temu przeszło 
generalny remont. Kamienica wyremontowana i  zadbana. 
Bardzo niskie opłaty na koszty eksploatacyjne. Blisko centrum 
miasta, bardzo dobre  połączenie komunikacyjne. W pobliżu 
uczelnie: AGH, UJ, UP, UR, WSZiB.

Cena 219.000 zł
Tel. 604-301-998

Kraków, ul. Królewska
94 m2, II p./III p., trzypokojowe w kamienicy, ekspozycja 
okien północ-południe. Mieszkanie składa się z dużego salonu 
(pow. ok. 26 m2), dwóch dużych sypialni (pow. 17 m2, 15 m2), 
kuchni z częścią jadalną o pow. 14 m2, dużej łazienki z oknem 
(pow. 5 m2), oddzielnej toalety z oknem (pow. 2,6 m2), dwóch 
garderób, spiżarni. W lokalu zostały wymienione wszystkie 
instalacje oraz założono okna dźwiękoszczelne. Do mieszka-
nia przynależy piwnica (ok. 6 m2). Lokalizacja: ok. 15 min. 
spacerem do Rynku Głównego, w odległości ok. 150-200 m 
od kamienicy przystanki komunikacji miejskiej.

Cena 745.000 zł
Tel. 601-503-787, e-mail: slawek.biel@op.pl

Kraków, ul. Lea
69,8 m2, III p., trzypokojowe z osobną, dużą kuchnią. Ładne, 
przestronne, funkcjonalne mieszkanie na ogrodzonym i mo-
nitorowanym osiedlu z 1997 roku. Do mieszkania przynależy 
duża komórka lokatorska. Na terenie osiedla znajduje się 
parking dla mieszkańców, plac zabaw oraz dużo zieleni. Miesz-
kanie znajduje się w doskonałej lokalizacji, piechotą do Błoń 
15 minut. W pobliżu Las Wolski i dużo ścieżek rowerowych.

Cena 440.000 zł
e-mail: mieszkanieleakrakow@gmail.com

Kraków, os. Mozarta
57 m2, V p., dwupokojowe z oddzielną kuchnią. Mieszkanie 
jest w  środku osiedla, ekspozycja na stronę południową. 
Drzwi zewnętrzne antywłamaniowe, instalacje nowe (2007), 
ogrzewanie MPEC. Wszystkie media (woda, ciepło, prąd) 
w pełni opomiarowane nowoczesnymi licznikami. W budynku 
jest winda oraz instalacje: internetowa, telekomunikacyjna, 
domofonowa oraz telewizja kablowa. Teren osiedla ogrodzony, 
bramy na pilota, ochrona i monitoring. W pobliżu supermar-

kety, duży plac targowy, przedszkola, szkoły, domy kultury, 
park, basen.

Cena 369.900 zł
Tel. 606-240-667, e-mail: osmozarta@10g.pl

Kraków, Nowa Huta
71 m2, IV p., trzypokojowe, sprzeda właściciel.

Cena 265.000 zł
Tel. 663-492-635, e-mail: gregoron@hotmail.com

Kraków, ul. Nowohucka
35,1 m2, I p., dwupokojowe mieszkanie TBS wraz z party-
cypacją. Mieszkanie składa się z salonu, jadalni z wyjściem 
na balkon, osobnej kuchni oraz łazienki. Mieszkanie jasne, 
dobrze naświetlone, wyremontowane. W kuchni oraz łazience 
na podłodze płytki, w salonie oraz jadalni panele. W salonie 
duża szafa przesuwna, w korytarzu meble. Istnieje możliwość 
kupna mieszkania z pełnym wyposażeniem. Kaucja 5000 zł

Cena 105.000 zł
Tel. 792-009-004, e-mail: wirginia.wilk@ymail.com

Kraków, ul. Obozowa
55 m2, I p./III p., dwupokojowe z osobną kuchnią. Pokoje 
są nieprzechodnie, bardzo słoneczne i duże (15 m2 i 17 m2). 
Większy wychodzi na południe i jest z niego wyjście na balkon. 
Kuchnia oddzielna, również bardzo jasna o powierzchni 8 m2. 
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

Zabierzów, ul. Willowa
10 a, budowlana, dwie odrębne, sąsiadujące działki budowla-
ne. Teren jest objęty planem zagospodarowania przestrzen-
nego (symbol w planie M1U - zabudowa jednorodzinna i usłu-
gowa). Wymiary działki: 48 m x 21 m. Działki płaskie, idealna 
lokalizacja pod budowę willi lub domów wolnostojących. 
Dojazd drogą asfaltową. Media: prąd, gaz, woda, kanalizacja.

Cena 235.000 zł
Tel. 605-681-635

Zakliczyn
22 a, budowlana, prąd, gaz. Działki w kształcie prostokąta. Teren 

objęty planem zagospodarowania przestrzennego, zabudowa 
jednorodzinna ekstensywna. Piękna okolica z dużą ilości zieleni, 
stok południowy. Dojazd drogą asfaltową. Wjazd na działkę od 
strony wschodniej. W sąsiedztwie nowe domy jednorodzinne.

Cena 120.000 zł
Tel. 662-983-257, e-mail: marcins79@hotmail.com

SPRZEDAŻ

KOMERCYJNE

Dom usługowo – mieszkalny
Pawlikowice, przy drodze wojewódzkiej Kraków-Dobczyce. Bu-
dynek o pow. użytkowej 81 m2 w tym 56 m2 przeznaczone na 
lokal, biuro, handel + 25 m2 garaż (w bryle budynku). Dom po 
generalnym remoncie, ciekawie wykończone wnętrza. Działka 
o pow. 10 a, przylega do drogi wojewódzkiej. Duże natężenie 
ruchu, idealne miejsce na reklamę. W cenie dwa duże bilbordy 
na działce. Idealna inwestycja na prowadzenie własnej dzia-
łalności (biura, handel: materiały budowlane, szkółka roślin).

Cena do uzgodnienia
Tel. 513-013-411, e-mail: robert@tupai.com.pl

Kamienica
Kraków, ul. Dietla, 1070 m2, działka 3,7 a, kamienica wybu-
dowana w latach 1886 -1930, zaprojektowana przez arch. 
Tadeusza Stryjeńskiego. Kamienica składa się z  6 lokali 
mieszkalnych (w tym 3 lokale wolne, a 3 lokale z lokatorami 
na zasadach kwaterunku) o łącznej powierzchni ok.460 m2 
oraz usytuowanego frontowego lokalu użytkowego na par-
terze budynku o powierzchni 120 m2. Budynek jako indywi-
dualnie chroniony obiekt nie jest objęty wpisem do rejestru 
zabytków. Stan prawny uregulowany.

Cena 3.990.000 zł do negocjacji
Tel. 502-226-513, e-mail: dietla109@op.pl

Lokal
Zakopane, ul. Chałubińskiego, 103 m2, przyziemie. Główne 
pomieszczenie o powierzchni 31 m2, 3 mniejsze pomieszcze-
nia, sauna, łazienka z prysznicem.

Cena 299.000 zł
Tel. 609-555-667, e-mail: haniowa@gmail.com

Lokal gastronomiczny
Kraków, ul. Telimeny, 124 m2, bar gastronomiczny. Budynek 
wolnostojący, dwie sale konsumpcyjne na 55 miejsc siedzą-
cych po 20 m2, ogródek letni na 20 miejsc siedzących. Do 
baru przynależne przyziemie 47 m2.

Cena 180.000 zł
Tel. 600-357-711, e-mail:marwo@poczta.onet.pl

Archiwum ofert biur nieruchomości i osób prywatnych ogłaszających się  
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WYNAJEM

MIESZKANIA

Kraków, os. Bohaterów Września
48 m2, parter, dwupokojowe. Mieszkanie składa się z przed-
pokoju, dużego salonu, sypialni, oddzielnej jasnej kuchni oraz 
łazienki. Mieszkanie wykończone, w pokojach gładzie, panele, 
w kuchni meble na wymiar wraz ze sprzętem AGD, terakota, 
w łazience flizy, terakota, kabina prysznicowa.

Cena 1200 zł
Tel. 603-528-830, e-mail: wiarusa40@wp.pl 

Kraków, os. Centrum C
70 m2, umeblowane mieszkanie trzypokojowe.

Cena 1200 zł + media
Tel. 601-294-976

Kraków, ul. Czerwone Maki
53 m2, parter, trzypokojowe. Piękne nowe mieszkanie 
z  ogródkiem i  2-miejscami postojowymi na terenie za-
mkniętego kameralnego osiedla. Lokal w pełni umeblowany 
i wyposażony.

Cena 1200 zł
Tel. 792-402-359, e-mail: martanie@poczta.fm

Kraków, ul. Dietla
95 m2, II p., dwupokojowe w kamienicy. Z kuchni, przed-
pokoju i  klatki schodowej widok na Wawel. Salon (ok. 
29 m2) z  2 ogromnymi regałami na książki, biblioteką, 
telewizorem, DVD, wieżą HiFi. Sypialnia (ok. 27 m2) z du-
żym łóżkiem małżeńskim i ogromną szafą. Kuchnia (ok. 
16 m2) z piekarnikiem elektrycznym i kuchenką gazową. 
Łazienka ok. 5 m2 z wanną i pralką. Klimatyczne mieszkanie 
w centrum Krakowa dla osób które aktywnie korzystają 
z uroków miasta.

Cena 1900 zł
Tel. 502-610-811

Kraków, ul. gen. Grota-Roweckiego
62 m2, II p., trzypokojowe, bardzo ładne i zadbane. Kuch-
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